

Gräsmätta AB

556831-5286

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Johansson Bergstedt, Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva tillverkning, förädling och försäljning av jordbruksprodukter, erbjuda barn och vuxna öppna sociala insatser och turism, samt utbildning och konsultverksamhet inom områdena organisation, turism samt jordbruk, äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	349 628	254 901	0	5 250
Resultat efter finansiella poster	92 435	117 857	-4 385	72
Soliditet (%)	44	77	100	100

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-36	91 623	141 587
Balanseras i ny räkning		91 623	-91 623	0
Årets resultat			73 329	73 329
Vid årets utgång	50 000	91 587	73 329	214 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 587
Årets resultat	73 329
Summa	164 916

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	164 916
Summa	164 916

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		349 628	254 901
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		24 500	-4 500
Övriga rörelseintäkter		233 642	185 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 770	436 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-355 800	-230 491
Övriga externa kostnader		-146 246	-80 966
Personalkostnader	2	0	-624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 199	-7 516
Övriga rörelsekostnader		0	1 400
Summa rörelsekostnader		-510 245	-318 197
Rörelseresultat		97 525	117 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 132	-61
Summa finansiella poster		-5 090	-61
Resultat efter finansiella poster		92 435	117 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 000
Resultat före skatt		92 435	101 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 106	-10 234
Årets resultat		73 329	91 623

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 281	33 480
Summa materiella anläggningstillgångar		25 281	33 480
Summa anläggningstillgångar		25 281	33 480
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		305 000	85 500
Summa varulager m.m.		305 000	85 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 297	65 827
Övriga fordringar		102 022	5 713
Summa kortfristiga fordringar		134 319	71 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 878	9 680
Summa kassa och bank		55 878	9 680
Summa omsättningstillgångar		495 197	166 720
Summa tillgångar		520 478	200 200

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 587	-36
Årets resultat		73 329	91 623
Summa fritt eget kapital		164 916	91 587
Summa eget kapital		214 916	141 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	16 000
Summa obeskattade reserver		16 000	16 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		195 000	0
Summa långfristiga skulder		195 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 811	27 732
Skatteskulder		29 407	10 234
Övriga skulder		55 265	4 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 079	0
Summa kortfristiga skulder		94 562	42 613
Summa eget kapital och skulder		520 478	200 200

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 996
Utgående anskaffningsvärden	40 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-7 516
Årets avskrivningar	-8 199
Utgående avskrivningar	-15 715
Redovisat värde	25 281

Not 4 - Långfristiga skulder

	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	195 000

Underskrifter

Årsredovisning för Gräsmätta AB, 556831-5286
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Undersåker

Adam Johansson Bergstedt
Adam Johansson Bergstedt
Styrelseledamot
2024-06-26